

Sputnik Kollegieværelser ApS

Svanevej 22, 2400 København NV.

CVR-nr. 33 08 38 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

Allan Bøgelund Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sputnik Kollegieværelser ApS Svanevej 22 2400 København NV. CVR-nr.: 33 08 38 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Simonsen, Formand Allan Bøgelund Laursen Claus Rene Klostermann
Direktion	Allan Bøgelund Laursen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS, Frederiksberg Sputnikhyblerne København ApS, København Sputnikkollegiet Virum ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at understøtte og assistere de i socialloven beskrevne kollegieværelser og botilbud, samt efter det centrale ledelsesorgan skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.420.413 mod 2.723.624 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 845.072 mod -357.448 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.420.413	2.723.624
1 Personaleomkostninger	-2.078.437	-1.928.133
Driftsresultat	341.976	795.491
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	642.299	-910.479
Andre finansielle indtægter	50.600	59.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-127.513	-122.400
Resultat før skat	907.362	-177.988
Skat af årets resultat	-62.290	-179.460
Årets resultat	845.072	-357.448
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	845.072	0
Disponeret fra overført resultat	0	-357.448
Disponeret i alt	845.072	-357.448

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.276.049</u>	<u>277.552</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.276.049</u>	<u>277.552</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.276.049</u>	<u>277.552</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	975.740	2.597.161
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>600.826</u>
Tilgodehavender i alt	<u>975.740</u>	<u>3.197.987</u>
Likvide beholdninger	<u>3.589.377</u>	<u>647.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.565.117</u>	<u>3.845.232</u>
Aktiver i alt	<u>6.841.166</u>	<u>4.122.784</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	512.179	-332.894
Egenkapital i alt	592.179	-252.894
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	579.381	313.636
Selskabsskat	62.290	179.460
Anden gæld	5.607.316	3.882.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.248.987	4.375.678
Gældsforpligtelser i alt	6.248.987	4.375.678
 Passiver i alt	 6.841.166	 4.122.784

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.881.831	1.726.864
Pensioner	150.371	146.169
Personaleomkostninger i øvrigt	46.235	55.100
	<u>2.078.437</u>	<u>1.928.133</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	127.513	122.400
	<u>127.513</u>	<u>122.400</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	3.643.115	1.593.115
Tilgang i årets løb	0	2.050.000
Kostpris 31. december 2015	<u>3.643.115</u>	<u>3.643.115</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-2.009.365	-1.098.886
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	642.299	-910.479
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.356.198
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-1.367.066</u>	<u>-3.365.563</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.276.049</u>	<u>277.552</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS	Frederiksberg	100 %
Sputnikhyblerne København ApS	København	100 %
Sputnikkollegiet Virum ApS	Virum	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-332.893	24.554
Årets overførte overskud eller underskud	<u>845.072</u>	<u>-357.448</u>
	<u>512.179</u>	<u>-332.894</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i år 2015 været samhandel og transaktioner med datterselskaberne: Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS, Sputnikhyblerne København ApS og Sputnikkollegiet Virum ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.